
-1-

Zápis č. 12/2015
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 17.6.2015 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Vlastimil Matouš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus

Omluveni: -

Neomluveni: -

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

program zasedání.
Usnesení č. 12/1/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení č. 12/2/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu usnesení z posledního zasedání RM dne 3.6.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést
stavbu – ČEZ Distribuce, a.s.
Usnesení č. 12/3/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu
mezi městem Lázně Bělohrad a společností ČEZ Distribuce, a.s. Děčín za účelem umístění vrchního kabelového
vedení NN a přípojkové skříně NN na PB přes pozemek p.p. č. 514/1 v k.ú. Hřídelec na akci "Hřídelec vvnn p.č.
419 pro RD skrytý osobní údaj".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 12/2015



-2-

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – RWE GasNet, s.r.o.
Usnesení č. 12/4/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. NET/OSNM/29-2/2014-2 mezi městem Lázně Bělohrad a RWE
GasNet, s.r.o. za účelem zřízení a provozování plynárenského zařízení na pozemku p.p. č. 617 v k.ú. a obci
Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou
Usnesení č. 12/5/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 2 v domě s pečovatelskou službou č.p. 2 (bez výtahu), Prostřední Nová Ves, Lázně Bělohrad,
paní skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje – Letní koncerty v Bažantnici
Usnesení č. 12/6/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy o poskytnutí  dotace č.  15KPG01-0035 mezi  Královéhradeckým krajem a městem Lázně
Bělohrad ve výši 15.000,- Kč na projekt "Letní koncerty v Bažantnici".

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Závěrečný účet města Lázně Bělohrad
Usnesení č. 12/7/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit Závěrečný účet města Lázně Lázně Bělohrad za rok 2014 s výhradou (hospodaření města v roce
2014-plnění příjmů a výdajů rozpočtu města za rok 2014, stav účetních fondů, hospodaření příspěvkových
organizací zřízených městem, akcie, finanční závazky města, vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu
a ostatním rozpočtům veřejné úrovně, zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2014).

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Účetní závěrka za rok 2014
Usnesení č. 12/8/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit účetní závěrku města Lázně Bělohrad za rok 2014 s tím, že roční výkazy byly zpracovány dle
platných pravidel se zaměřením na jejich kompletnost a správnost.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Ustanovení komise pro otevírání obálek a zároveň hodnotící komise na výběr zhotovitele na akci "Nákup účelového
vozidla pro technické služby"
Usnesení č. 12/9/2015/RM

R M  s c h v a l u j e

Zápis RM č. 12/2015



-3-

složení komise pro otevírání obálek, která bude zároveň plnit funkci hodnotící komise pro výběr zhotovitele na
akci "Nákup účelového vozidla pro technické služby" ve složení: Jan Pavlásek - místostarosta města, Miroslav
Čech - zaměstnanec technických služeb, Ladislav Mečíř - vedoucí místního hospodářství, náhradníci: Ing. Pavel
Šubr - starosta města, Jaroslav Šorm - vedoucí zahradníků, Bc. Martin Zívr - investiční referent.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Ustanovení hodnotící komise na výběr zhotovitele na akci "Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu v
mateřské škole Lázně Bělohrad"
Usnesení č. 12/10/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
složení hodnotící komise pro výběr zhotovitele na akci "Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu v
mateřské škole Lázně Bělohrad" ve složení: Ing. Pavel Šubr - starosta města, Jana Feixová - ředitelka mateřské
školy, Ing. Miroslava Jelínková - zástupce rodičů a náhradníci: Jan Pavlásek - místostarosta města, Bc. Monika
Jarošová - zástupkyně ředitelky mateřské školy a Jan Flégl - radní.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě - Pumr a Ryba
Usnesení č. 12/11/2015/RM

R M  n e s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Lázně Bělohrad a firmou Pumr a Ryba,
týkající se uložení přípojky dešťové kanalizace areálu firmy Pumr a Ryba v Lázních Bělohradě do pozemků p.p.
č. 462/1 v k.ú. Prostřední Nová Ves a p.p. č. 562/118 v k.ú. Lázně Bělohrad z důvodu nedořešení vlastnictví
dešťové kanalizace.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Odměny členům zastupitelstva města a členům výborů a komisí
Usnesení č. 12/12/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit odměny neuvolněným členům zastupitelstva města a členům výborů a komisí od 1.7.2015 v souladu
s §77 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., tak, že při kumulaci funkcí se odměny sčítají.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Prodej školy v Brtvi

Návrh na usnesení: RM doporučuje ZM schválit zveřejnění záměru prodeje budovy č.p. 78 (bývalá škola) se st.p. č. 90 o
výměře 571 m² a pozemků p.p. č. 393/3 o výměře 1127 m² a p.p. č. 393/4 o výměře 674 m² v k.ú. Brtev za cenu dle
znaleckého posudku s tím, že nabídky se přijímají do 10. září 2015.

Protinávrh pana Flégla - ustoupit od záměru prodeje budovy č.p. 78 (bývalá škola) se st.p. č. 90 o výměře 571 m² a
pozemků p.p. č. 393/3 o výměře 1127 m² a p.p. č. 393/4 o výměře 674 m² v k.ú. Brtev.
Usnesení č. 12/13/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
ustoupit od záměru prodeje budovy č.p. 78 (bývalá škola) se st.p. č. 90 o výměře 571 m² a pozemků p.p. č.
393/3 o výměře 1127 m² a p.p. č. 393/4 o výměře 674 m² v k.ú. Brtev.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 12/2015



-4-

Vodovod obce Brtev,  Kanalizace obce Brtev -  dodatek č.  1 ke smlouvám o podmínkách zřízení stavby a provozu
vodárenského vedení a zařízení a o omezení užívání nemovitosti
Usnesení č. 12/14/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského vedení a zařízení a o

omezení užívání nemovitosti  na akci  "Vodovod -  Lázně Bělohrad -  Brtev,  okres Jičín" s náhradou ve výši
218.042,- Kč.

b) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského vedení a zařízení a o
omezení užívání nemovitosti na akci "Kanalizace - Lázně Bělohrad - Brtev, okres Jičín" s náhradou ve výši
248.171,- Kč.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozpočtové opatření č. 6/2015
Usnesení č. 12/15/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit rozpočtové opatření č. 6/2015 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o byt - Lázně Bělohrad a.s.

Ing. Radim Kalfus oznámil před projednáváním dalšího bodu svůj poměr k věci v souladu s § 8 zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů.
Usnesení č. 12/16/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) revokovat usnesení č. 11/15/2015/RM b) ze dne 3.6.2015.
b) přidělení bytu č. 4, Vachkova 200, Lázně Bělohrad v obecním zájmu v souladu s Pravidly města Lázně Bělohrad

pro přidělování obecních bytů do nájmu občanů na základě žádosti společnosti Lázně Bělohrad a.s. za nájemné
ve výši 1,6 násobku nájemného stanoveného RM č. 41/2009 ze dne 7.8.2009.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno ve 12:00 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 17.6.2015
Přílohy zápisu: Rozpočtové opatření č. 6/20151.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 12/2015


